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(Ban hanh kém theo Thong ti 56 98/ 2020/ TT-BTC ngay 16 thdng 11 nam 2020 cua B¢ Tai chink hudmg ddn hogt déng va quan Iy quy ddu tuw chimg khodn)

(Issued in association with Circular 98/2020TT-BTC on 16 November 2020 guiding cperations and management of securities investment funds)

BAO CAO VE THAY DOI GIA TR] TAl SAN RONG
REPORT ON CHANGE OF NET ASSET VALUE

Kinh giri: Uy Ban Chirng Khodn Nha Nuée
S& Giao dich Chimg khoan Thanh phé Hb Chi Minh

To:

Tén Cdng ty quin ly qu¥:
Fund Management Company.
Tén Ngin hing gidm sat:
Supervising bank:
Tén Quy ETF:
Fund name:
Ma chimg khodn
Securities Symbol:
5 Ky bdo cdo

Reporting Period
6 Ngay lap béo cdo
Reporting date

State Securities Commission
Hochiminh Stock Exchange

Cong ty TNHH Quin Ly Quy SSI

SSI Asset Management Company Limited
Ngin hang TMCP Ngoai Thuong Vigt Nam
Joint Stock Commercial Bank For Foreign Trade of Viet Nam
QUY ETF SSIAM VN30

SSIAM VN3O ETF

FUESSV30

FUESSV'30

10/10/2023

10 Oc¢t 2023

11/10/2023

11 Ocr 2023

1. Péi v6i Qu§ dinh gi hang ngdy / For Fund with daily valuations

Don vi tinh/Unit: VND

STT CHI TIEU
NO Criteria
1 Gid trj tai sin rong / Net asset value

1.1 Cuia quy ETF/Per Fund

52 Cua mot 16 chimg chi quy ETF/Per lot of Fund Certificate
13 Cua mét ching chi quy/Per Fund Certificaie

KY NAY
THIS PERIOD
10/10/2023

118.679.936.332
1.429.878.750
14.298.78

KY TRUGC
LAST PERIOD
09/10/2023

117.674.913.350
1.417.770.040
14.177,70
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